
 

OŠETŘENÍ POLYESTEROVÉHO MATERIÁLU 

1. Chemické čištění je zakázáno. 

2. Prát ručně - látku jemně očistěte, neškrábejte/netřete a neždímejte. 

3. Čištění povrchu - velmi znečištěná místa jemně omyjte za použití mycí houby. 

4. Teplota vody při čištění maximálně 40° C. 

5. Druh čistícího prostředku - čistící prostředky určené pro měkké materiály, množství  

dle návodu. 

6. Máchání - 2-3x v teplé vodě + 1x ve studené. 

7. Vysychání- s látkou netočte a neždímejte ji. 

8. Sušení - ve vertikální poloze při pokojové teplotě, vodu nechejte odkapávat. 

9. Žehlení - žehlit lze vnější stranu látky (= bez coatingu), žehlička může mít teplotu maximálně 

110° C.  

 

 
 DALŠÍ DOPORUČENÍ 

1. Celkové čištění organickými rozpouštědly je zakázáno, stejně jako čistění jednotlivých skvrn. 

Použité materiály nejsou vůči rozpouštědlům odolné. Nenechejte látku nadměrně znečistit.  

K desinfekci nepoužívejte chlór - nepoužívejte bělidla. 

2. Nevystavujte otevřenému ohni. V případě vzplanutí uhaste oheň vodou, suchým hasicím 

přístrojem nebo hasícím přístrojem s oxidem uhličitým (ABC nebo BC). 

MITKO s.r.o. 

Jurečkova 643/20 | ČR 702 00 Ostrava 
Tel. +420 607 090 207 | obchod@mitkoforevents.cz | www.mitkoforevents.cz 
 
Společnost MITKO s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58593.  
DIČ: CZ 02777631 | IČ: 02777631 

Společnost zastupují samostatně jednatelé Michal Mitko a Marek Miodonski.  
 

 


